bem Softer Vaadj bie £ol$fieferung na* Zubern ad). —
1483. -
Anno domini MCCCCLXXXIII die XXVI Junii constitutus in

Brula in parva aula coram Reverendissimo domino H. archiepiscopo

Coloniensi patrono et domino tentporali nionasterii beate Marie la-

censis Trevirensis dioecesis ordinis sei benedicti Reverendus pater

dominus Johannes de Adissem abbas dicti monasterü exposuit

lamentabilitcr monasterium suum plurimum gravatum et in red-

ditibus diminulum, ita quod si onera et servitutem quam archiepi-

scopo coloniensi pro tempore prestare deberet presertim in ducendis

Hgnis ad Castrum andernacense id sine maximo dispendio et iac-

tura fieri non posset. Ea propter reverendissimo domino Coloniensi,

ut benignis i'avoribus monasterium prosequi et servitutem banc
vulgo die holzfacr gratiose remitterc vellet bumiliime supplicavit

Extunc reverendissimus dominus respondit, se non velle aliquo

pacto renuntiare iuribus ecclesie sue Coloniensi quomodolibet per-

tinentibus sed singulari gratia et favore et maxiroe dum patronus

et dominus in teniporalibus istius nionasterii foret, ad supplicati-

onem dicti abbat is etiam aliorum infrascriptorum instantiam ser-

vitutem die holzi'uer abbaii et conventui usque ad sue Reveren-
dissime aut sucecssorum suorum revocationem gracioso remisit

seu verius suspendit ita quod durante hac suspensioue abbas et

monasterium non tencantur ad servitutem ejusmodi. Acta sunt hec
ut supra presenlibus videiieet N. abbate monasterü sei Mathic or-

dinis sei benedicti, Jacobo X. utriusque iuris doctore officiali curie
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Trevirensis et (ieorgio von den Leyen, 'Reverendissimi domini

Trevirensis oratoribus una cum diclo dmno nbbate supplicantibus

ac Wilhelmo de Breytbach abbati Tuiticnsi ordinis sei bene-

dicti, Jobanni de boe Burgravio in Odenkirchen. Kinc-
rlco de Lainstein. Paulo de Breytbach militibus. Jaspare
de Reyneck Canonico Bonncnsi. Job. fei. de Wouelkoueh
armigero testibus.

(Subscriptum) Jo. Meuchen doctor et cnncellnrins aposf. et imper.

auctorltatibus notarius ad premissa per Rmum. dm. Colon, reqitisittis.

?lrd)iy 511 (Seblrit).

258. ßeufer ftrtebrtcb beftäitflt bem Slbte ^obvtnn bic

$riptlegten tmb ©ürer feines JHoftrr$. — Antwerpen 19. ©ep*

tnnbrr 1438. — Defumenltrte ftacbrtcbt ic. p. 158.

259. @r$btfrtof 3obann pon Erter bcjlättgt bie pon ©er*

l«<b von Greith ad), gRoncfy \u tfctftcb r
neurrbautf Äapeffc s.

corporis christi ». f. no. — 1491. —
2G0. aBoM*3nfhrumfitf für ben Wond) Sömcn pon ber